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Marknadsöversikt 
Råoljan andra chansen för köp kommer på rekylen! 
 
S&P 500 tankad, packad och klar! 
 
Guld stärkt fundamenta men tekniskt svag. 
 
Dollarn dags för bottenfiske mot kronan.  
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
S&P 500, Guld, Olja. USD/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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OMX 
OMX ligger nu i köpzon och den som handlar på 
tekniska utbrott bör vara inne i en lång position med 
en nödutgång placerad något under den senaste 
bottnen, vid 1000. 
 
Fredagens jobbsiffror gav först en negativ reaktion 
på de amerikanska börserna, men mot slutet av 
dagen steg köparna åter in. Statistiken var sämre än 
förväntat, vilket ger en dyster ton men då 
bolagsrapporterna varit över förväntan, hålls 
köparnas glöd fortfarande vid liv. 
 
Över förra veckans högsta, 1084, har OMX få och 
svaga motstånd. Det innebär att resan upp nu bör gå 
förhållandevis lätt. Gör det inte det, är det ett tecken 
på att något inte står rätt till och då är det dags att 
göra exit. 1000 är den avgörande nivån –  
inte för att det är ett runt nummer, utan pga. att 
tidigare botten då är passerad. 
 

S&P 500 
Likt OMX har nu även S&P 500 gått upp i köpzon. 
Det innebär att man bör följa trenden som köpare. 
Att gå mot strömmen och sälja indexet blankt blir 
intressant först när köparna tappar kraft. 
 
Augusti brukar vara en dyster månad, men det är 
först om en lägre botten bildas som man bör dra i 
livlinan och göra exit. 
 
Trotts att det är augusti, finns det mycket goda 
möjligheter för en köpt position då motståndet 
ovanför är svaga och få.  
 
Man får dock inte glömma bort att stöden under 
julibottnen också är få och svaga, varför exit måste 
göras om dagstrenden skiftar till fallande.  

 
OMX • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

OMX Behåll köpta positioner Köpzon Köpzon 

 
 

 

 
S&P500 •Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

S&P 500 Behåll köpta positioner Köpzon Neutral 
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Råolja 
I fredags var jobbsiffrorna i fokus även för 
spekulanter i oljan. Sämre än väntad statistik är 
negativt, men att dollarn samtidigt faller är en positiv 
faktor för oljan (eftersom det blir billigare i andra 
valutor). 
 
Rent tekniskt faller kursen från en högre topp, vilket 
innebär köpläge med dagstrenden. Entré kan göras 
vid den stigande trendlinjen, eller något över, för den 
som är aggressiv och absolut vill in. 
 
Nödutgången bör placeras något under den senaste 
bottnen, $70, eftersom det är först där de tekniska 
förutsättningarna förändras.  
 
Första tillfället för köp kom under veckan som gick, 
då utbrottshandlare kunde göra entré vid $80. 
 

Naturgas 
Intresset för naturgas är fortfarande stort och många 
lockas in i köp då priset noteras på låga nivåer i 
förhållande till det normala för de senaste 20 åren. 
 
Det är dock svårt att använda det tekniska för ett 
köp då det råder kaos; kursgrafen visar varken på 
en stigande eller fallande trend. 
 
När en ny topp följs av en lägre botten som sedan 
resulterar i en högre topp, gör man bäst i att 
avvakta. 
 
Entré kunde dock göras i början av juni både på 
utbrott och efterföljande rekyl, men det är nu 
överspelat då man bör vara ute vid nödutgången. 
 

 
Råolja • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Råolja Köp på rekyl Neutral Neutral 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Naturgas Avvakta Neutral Neutral 
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Guld 
En serie med negativ statistik för den amerikanska 
ekonomin har åter satt fart på guldköparna. Men 
även en ökad fysisk efterfrågan i Kina stärker den 
fundamentala bilden för guld. Vidare hjälper den 
fallande dollarn guldpriset.  
 
Tekniskt är det dock för tidigt att köpa guld, eftersom 
priset ”bara” rekylerar mot den fallande trenden dvs. 
visar tillfällig styrka. Först om köparna är så pass 
starka att trenden skiftar kan ett köp göras. 
 
Till det sker gäller behåll blankade positioner med en 
nödutgång något över tidigare topp, på $1225. 
 
Trendlinjebrottet vi sett är en första förvarning om ett 
kommande skifte och därmed bör man inte sälja 
blankt i dag. 
 

Koppar 
Medan guldet visar på en teknisk svaghet ser det 
desto bättre ut för kopparpriset som inlett en starkt 
stigande dagstrend. 
 
Det är en ökad efterfråga i Kina och minskade lager 
som driver upp priset, så den tekniska trenden 
stärks av det fundamentala och därmed är det 
intressant att följa med i trenden som köpare. 
 
Rekyler mot trenden kan användas för att tajma 
entré eller öka befintliga innehav. Exit bör göras först 
om priset når en ny lägre lokal botten. 
 
 
 
 
  
 

 
Guld • Veckograf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Guld Behåll blankade positioner Säljzon Neutral 
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Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Koppar Köp på rekyl Köpzon Neutral 
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EUR/SEK 
I EUR/SEK bör man vara inne i en kort position med 
den fallande trenden. Men i dag är man lite sent ute 
för entré med blankning då trenden är svag. 
 
Det är dock USD/SEK som man bör köpa för 
eventuellt bottenfiske, eftersom trenderna i detta 
valutapar är mindre volatila och därmed lättare att 
handla. 
 
För den som ligger kort i EUR/SEK gäller behåll tills 
det att tidigare topp passeras, vilket innebär en 
nödutgång på 9,60. 
 

USD/SEK 
Nedgången till den senaste bottnen i USD/SEK var 
inte lika kraftig som tidigare; fallet från junitoppen till 
julibottnen gick alltså fortare än nedgången från 
julitoppen till augustibottnen. 
 
Det innebär att trenden är svag, säljarna tappar i 
styrka och det är då dags att bottenfiska. Moderna 
tekniska indikatorer som RSI och MACD visar på 
positiva divergenser som följd av den svaga trenden. 
 
När man går mot trenden får man dock räkna med 
att göra många försök innan man träffar rätt, varför 
träffsäkerheten i denna setup är låg. Den är dock 
värd att ta i en serie med avslut eftersom när man 
kommer in rätt (t. ex. vid junitoppen i USD/SEK), blir 
utdelningen hög och täcker då en serie med små 
försluter. Läs mer om denna tekniska setup på 
Börstjänaren. 

 
USD/SEK • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

USD/SEK Aggressivt köp! Säljzon Säljzon 

 
 

 

 
EUR/SEK• Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

EUR/SEK Behåll korta positioner Säljzon Säljzon 
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Vete 
Vete noteras nu vid ett tekniskt motstånd efter en 
fantastiskt uppgång. Det fundamentala har hunnit 
ikapp priset, vilket innebär att vi vet vad som 
orsakade rörelsen; minskat utbud pga. torka, se 
grafer nedan. 
 
Denna rörelse i vete visar hur priset rör sig före det 
fundamentala. Som ”outsider” har man inte en chans 
mot de välinformerade aktörerna. Det enda man kan 
göra är att följa pristrenden eftersom det visar vad 
investerare med kapital och insikt gör. 
 
Eftersom vetepriset exploderat lockas man lätt in i 
blankade positioner mot trenden, man säljer extremt 
dyrt eftersom det känns rätt. Men det finns en bra 
förklaring för dagens rörelse och det innebär att man 
inte bör gå motströms. I förhållande till priset år 2008 
är kursen fortfarande på extremt låga nivåer. Det 
finns alltså utrymme för en dubbling, eller mer, av 
dagens kurs. Men det lär inte ske utan rekyl och när 
den dippen kommer får den som missat rallyt en 
andra chans. 
 

 
Vete • Dagsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
  
  
  
 

Tillgång Slutsats 1-6 mån 6-12 mån 

Vete Köp på rekyl Köpzon Köpzon 
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GURU VARNING!!! 
(Favorit i repris från 07-12-09) 
 
"GURU-VARNING"!! 
Sju gurus som inte har rätt mer än 40-53% av sina 
uttalanden: 
 
- Marc Faber, 53%, guru sedan 1970-talet, bor i 
norra Thailand. 
 
- James Dines, 52%, guru sedan 1960, "The 
Original Gold Bug". 
 
- Don Hays, 51%, "Perma-Bull". 
 
- Jim Cramer, 48%, prototypen för en hysterisk 
CNBC-kille. 
 
- John Hussman, 46%, hedgefondkille. 
 
- Bill Gross, 42%, (obligations-kung) Kung, kung, 
kung av ett sobert kaos....(Galenskaparna i filmen 
"Hajen som visste för mycket" ) OBS! Denna haj vet 
endast 42%, vilket inte är för mycket. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
- Richard Russel, 41%, den äldsta gurun av dem 
alla. Startade på 1950-talet med "DOW THEORY" 
 
- John Mauldin, 40%, (Känd för sin "Muddle 
threw-view" ) håller på med "fond-i-fond" = A nice 
blend av en massa "hedge"-fonder. 
 
Således, man skall inte bara "akta sig för doktorer" 
(som våran g:e doktor sade), utan även för 
"Gurusar". 
 
"Buy on dips" 
 
Göran Högberg 
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Jim Rogers råvaruindex • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 
 

 
Guld, silver, koppar, platina • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Majs • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Socker • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Vete • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Kakao • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Sojabönor • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Kaffe • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Havre • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Ris • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Bomull • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Silver • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Platina • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
 

 
Koppar • Månadsgraf • Charts courtesy of MetaStock 
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Ansvarsfriskrivning 
Morningbriefing Börstjänaren AB  
frånsäger sig allt ansvar för direkt eller indirekt förlust 
eller skada av vad slag det vara må, som grundar sig 
på användandet av information från Börstjänarens 
webbplats eller nyhetsbrev.  
 
Informationen på Börstjänaren och Världsmarknaden 
Update tar inte hänsyn till någon specifik mottagares 
särskilda investeringsmål, ekonomiska situation eller 
behov.  
 
Informationen är inte att betrakta som en personlig 
rekommendation eller ett investeringsråd.  
 
Varje investeringsbeslut fattas självständigt av 
användaren och på dennes eget ansvar.  
 
Investeringar i finansiella instrument är förknippade 
med risk och en investering kan både öka och 
minska i värde eller komma att bli värdelös.  
 
Historisk avkastning är ingen garanti för framtida 
avkastning. 
 

 
 


